令和 2年 6 月 25 日

 各位

桐生テニス協会
会長 増 子 相 一

桐生テニス協会ジュニア委員会
委員長 福 島 大 輔

令和 2 年度 桐生テニス協会ジュニアテニス講習会のお知らせ

 日頃から桐生テニス協会の諸事業にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。
 本年度はコロナウイルス感染予防のため、ジュニアテニス講習会を中止しておりましたが、
国の緊急事態宣言の解除を受け、7 月から再開する運びとなりました。

 つきましては、下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．日 時：令和 2 年 7月 1 日（水）から令和 3年 3 月 31 日（水）までの毎週水曜日
       Ｊ１：午後 7 時から午後 8 時まで（主に小学生）
       Ｊ２：午後 7 時から午後 9 時まで（主に中学生・高校生）

※祝日は、テニスコートのナイター使用ができないため実施しません。
２．会 費：Ｊ１－7,500 円、Ｊ２－15,000 円
３．申し込み：別紙申込書に必要事項を記入し、会費を添えて練習日にテニスコートにてお申込み
ください。
４．問い合わせ先：ジュニア委員長 福島（fksm_d@yahoo.co.jp）までメールでお願いします。
５．その他
 ①昨今の子供を取り巻く状況を踏まえ、必ずテニスコートまでの送り迎えをお願いします。
 ②講習は、当日、午後 7 時の状況で実施の可否を判断します。事前には判断しかねますのでご理
解ください。また、市民体育館ではジュニアテニス講習会の実施の可否は分かりませんので、問い
合わせはご遠慮ください。
 ③雨や雷により急に講習を中止することもあります。急なお迎えに対応できるよう準備をお願い
します。
 ④講習実施にあたり、傷害保険に加入しています。怪我等あった場合にはご連絡ください。また、
参加者の怪我等については、保険の適用範囲内においてのみ負担させていただくことご理解くださ
い。
 ⑤テニスは、他の競技と比べると比較的安全なスポーツですが、不注意により怪我をすることも
ありえます。時には、厳しく指導することもありますので、ご理解とお子様へのフォローをお願い
します。

参 加 申 込 書

令和 2 年度桐生テニス協会ジュニア講習会に参加したいので、下記の通り申し込みします。

新規 ・ 継続

ふりがな

参加者氏名

生年月日

学 校 名

学   年

住   所

〒

電話番号
（自宅）

（携帯）

保護者氏名

緊急連絡先
（電話番号）

（参加者との関係）

メールアドレス

※本申込書に記載された個人情報は、桐生テニス協会ジュニア講習会の事業の範囲内のみで使用し、
本人の同意のある場合を除き、目的外には利用いたしません。

	2020.06.25a
	2020.06.29a